[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»
Администрация Каменоломненского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2022	                                      № 440                         р.п. Каменоломни

	О проведении аукциона по продаже муниципального имущества Каменоломненского городского поселения

В целях вовлечения в хозяйственный оборот муниципального имущества Каменоломненского городского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком управления и распоряжения имуществом,   находящимся  в муниципальной собственности муниципального образования «Каменоломненское городское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов Каменоломненского городского поселения от 30.08.2011  №142, Решением Собрания депутатов Каменоломненского городского поселения № 166 от 23.12.2019 (в редакции решения Собрания депутатов Каменоломненского городского поселения от 24.12.2021 № 26) «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Каменоломненское городское поселение» на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов», пп. 3 п. 1 ст. 33, п. 9 ст. 46, ст. 56 Устава муниципального образования «Каменоломненское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в электронной форме аукцион, открытый по составу участников и форме подачи заявок по продаже муниципального имущества Каменоломненского городского поселения (далее – аукцион), согласно приложениям к настоящему постановлению.
2. Заведующему сектором организационно-правовой и кадровой работы Администрации Каменоломненского городского поселения – Казанцевой А.О.:
- разместить информационное сообщение о проведении аукциона на официальном сайте Администрации Каменоломненского городского поселения в сети «Интернет», на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов - www.torgi.gov.ru;
- организовать проведение аукциона в электронной форме;
- обеспечить заключение договоров купли-продажи муниципального имущества по итогам аукциона.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству И.С. Кирпичков.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации
Каменоломненского
городского поселения                                                                  М.С. Симисенко

Постановление вносит
Заведующий сектором
организационно-правовой
и кадровой работы

Приложение № 1
к постановлению
Администрации
 Каменоломненского
городского поселения
от 21.12.2022 № 440
ПЕРЕЧЕНЬ
Муниципального недвижимого имущества
Каменоломненского городского поселения,
[bookmark: _GoBack]выставляемого на аукцион

	№ п/п
	Наименование имущества
	Кадастровый номер
	Адрес места нахождения
имущества
	Площадь (м2)
	начальная цена имущества (руб.)

	1
	Здание (Нежилое здание) Лесопилка лит. С
	61:28:0120119:41
	Ростовская область, Октябрьский р-н, рп Каменоломни, ул Мокроусова, д 44Б
	46,8
	38 117,00

	2
	Здание (Нежилое здание) Здание котельной лит. П
	61:28:0120119:34
	Ростовская область, Октябрьский р-н, рп Каменоломни, ул Мокроусова, д 44Б
	141,4
	321 090,00

	3
	Здание (Нежилое здание) склад, лит. Т
	61:28:0120119:29
	Ростовская область, Октябрьский р-н, рп Каменоломни, ул Мокроусова, д 44Б
	29,3
	44 381,00

	4
	Здание (Нежилое здание) лесосушилка, лит. Р
	61:28:0120119:28
	Ростовская область, Октябрьский р-н, рп Каменоломни, ул Мокроусова, д 44Б
	25,3
	62 962,00

	5
	Здание (Нежилое здание), склад материалов, лит. Д
	61:28:0120119:38
	Ростовская область, Октябрьский р-н, рп Каменоломни, ул Мокроусова, д 44А
	285,2
	706 248,00

	6
	Сооружение, (нежилое), объект незавершенного строительства, лит. Г1
	61:28:0120119:39
	Ростовская область, Октябрьский р-н, рп Каменоломни, ул Мокроусова, д 44А
	42,0
	104 464,00

	7
	Здание (Нежилое здание), производственное здание, лит Л
	61:28:0120119:26
	Ростовская область, Октябрьский р-н, рп Каменоломни, ул Мокроусова, д 44А
	306,9
	752 013,00

	8
	Здание (Нежилое здание), мастерская, лит. Э
	61:28:0120119:21
	Ростовская область, Октябрьский р-н, рп Каменоломни, ул Мокроусова, д 44А
	23,4
	46 223,00

	9
	Здание (Нежилое здание), здание бани, лит. О
	61:28:0120119:35
	Ростовская область, Октябрьский р-н, рп Каменоломни, ул Мокроусова, д 44А
	150,2
	694 193,00

	10
	Здание (Нежилое здание), распределительный шкаф, лит. М
	61:28:0120119:22
	Ростовская область, Октябрьский р-н, рп Каменоломни, ул Мокроусова, д 44А
	8,4
	17 733,00

Заведующий сектором
организационно-правовой
и кадровой работы                                                                          А.О. Казанцева

image1.jpeg